
 

INCENTIVO DOCENTE 2023 

 

RESULTADOS DEL PROGRAMA DE INCENTIVOS 2023 SEDE BUENOS AIRES 
 

NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO UNIVERSIDAD 
Facultad de Arquitectura 

 Iguri, Sergio Manuel 
 Franco, Marcela Carolina 
 Abades, Irma Soledad 
 Holzel, Gabriel José 
 Finamore, Marcelo José 

Ciencias Económicas 
 Mainardi, Susana Silvia 
 Rolla, María Laura 
 Orzi, Ricardo Marcelo 
 Poet, Alexis Ivan 
 Maddocks, Sebastián 
 Ghiglione, Luis Maria 
 Duran, Obdulio 
 Pietrantueno, Claudio Rolando 

Motricidad Humana y Deportes 
 Piastrellini, Enrique Alberto 
 Brozzi, Horacio Eduardo 
 Gianera, Graciela Alicia 
 Todarello, Florencia Ayelen 
 Sassano, Mariano Ariel 

Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 
 Rotstein, Berta 
 Afonso, Viviana Fátima 
 Accinelli, Adriana Judit 
 Lencina, Liliana Marcela 
 Mercade, Silvia 
 Forconi, Maria Celeste 
 Reaño, Adriana Cecilia 
 Carlucci, María Gabriela 
 Parellada, Mirta Diana 
 Pérez, Sabrina Mariel 
 Sánchez, Jorge Alberto 
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 Mazzuglia, Adrián Fabio 
 Hernández, Mariela Julia 
 Suarez, Gerardo Adrian 
 Bergalli, Rosa Miriam 
 Bujan, Gustavo Ezequiel 
 Gualpa, Valeria Veronica 
 López Trillo, Víctor Sebastián 
 Viviani, Juliana Valeria 
 Andersson, Adriana Victoria 
 Roffe, Pablo 

Turismo y Hospitalidad 
 Domínguez, Manuel Pablo 

Ciencias de la Comunicación 
 Pereyra, Susana Beatriz 
 Lemos, José Abel 
 Wischñevsky, Marcelo Fabián 
 Gonzalez Pagliere Llauro, Javier 
 Ramos, Marisa 
 Firszt, Alejandro 
 Arri, Francisco Hernando 
 Sanchez, Jose 
 Robaldo, Marisel 
 Sallis, Hugo Javier 

Derecho y Ciencias Políticas 
 Laje, Alejandro José 
 Lanzavechia, Gabriel Eduardo 
 Marugo, Daniel Silvio 
 Miceli, Marilina Andrea 
 Romualdi, Emilio Elias 
 Raya De Vera, Eloisa Beatriz 
 Pennisi, Eduardo Ruben 
 Sancari, Sebastian 
 Rodriguez, Luis Armando 
 Carrillo Ciciro, Alfredo Jesús 
 Rossi, Alejandro Marcelo 
 Álvarez, Javier Teodoro 
 González Da Silva, Gabriel 
 Galvan, Facundo Gabriel 

Medicina y Ciencias de la Salud 
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 Jewtuchowicz, Virginia Marta 
 Estrin, Marcelo Adrián 
 Carnovale, Susana Irma 
 Calisaya, Silvia Laura 
 Grzona, Esteban Gabriel 
 Perez Baztarrica, Gabriel Edgardo 
 Pereyra, Lia Azurea 
 Masciantonio, Laura 
 Amiano, Paula Inés 
 Virgillito, Alejandro Gabriel 
 Caloggero, Facundo Javier 
 Fernández, Jorge Rubén 
 Hansen, Marcelo 
 Alonso, María Del Carmen 
 Clavel, Daniel Horacio 
 Miana, Vanesa Veronica 
 Oliva, Ana María 
 Duffau, Beatriz Alicia 
 Restuccia, Adriana Noemi 
 Carballo, Myriam Liliana 
 Quiroga Shraer, Ciro Leonardo 
 Catalano, Marisa Haydee 
 Bellini, Laura Clara Ester 
 Arra, Antonio 
 Djament, Lorena 
 Teragni, Eduardo 
 Leoni, Carlos Alberto 
 Lipovestky, Fernando 
 Capmourteres, Carlos Alberto 
 Plotnikow, Gustavo Adrian 
 Amosa, Susana 
 Arcieri, Sandra Noemi 
 Relloso, Maria Silvia 
 Seijas, Anabela Beatriz 
 Savia, Adolfo 
 Sabattini, Analía Claudia 
 Lestingi, María Eugenia 
 Rapetti, Leticia Paola 
 Verdu, Sergio Dario 
 López, Marisol 
 Patrinos, Alejandro Javier 
 Birnenbaum, Silvia Judith 
 Blanco, Norberto Cesar 
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 Illobre, Rosana 
 Palacios, Natalia Soledad 
 Russo, Myriam Marina 
 Martínez, Alicia Daniela 

Psicología y Relaciones Humanas 
 Rodríguez, Fernando Gabriel 
 Gago Galvagno, Lucas Gustavo 
 Bail Pupko, Vera 
 Díaz, Patricia Cristina 
 Grasso Imig, Irma Paula 
 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 
 Martínez, Mauricio Sebastián 
 Feldmann, Andrés Ernesto 
 Garcia Arabehety, Maria 
 Favier, Mario Ángel 
 Fernandez, Jose Humberto 
 Cayun, Vanesa 
 Mestre, Claudio 
 Zugazaga, Sara Cecilia 
 Fernandez Canales, Maria Mercedes 
 Preuss, Maximiliano Gustavo 

Tecnología Informática 
 Bergamini, Maria Lorena 
 Darin, Susana Beatriz 
 Martínez, María Roxana 
 Scali, Jorge Omar 
 Balich, Néstor Adrián 
 Colombo, Hugo Roberto 
 Besteiro, Agustin Tomas 

NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO FACULTAD 
Arquitectura 
Primer Incentivo 

 Abades, Irma Soledad 
 Franco, Marcela Carolina 
 Holzel, Gabriel José 
 Iguri, Sergio Manuel 

Segundo Incentivo 
 Cabral, Juan Alberto 
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 Di Peco, Alberto Martín 
 Finamore, Marcelo José 
 Pesci, José Pedro 
 Torres, Claudio Fabián 

Tercer Incentivo 
 Barcellandi, Horacio Raúl 
 Carelli, Jorge Osvaldo 
 Corral, Pablo Javier 
 Hougassian, Eduardo 
 Roldan, Julian Matías 

Ciencias Económicas  
Primer Incentivo 

 Afonso, Viviana Fátima 
 Darin, Susana Beatriz 
 Duran, Obdulio 
 Fernandez Guillen, Oscar Eduardo 
 Ghiglione, Luis Maria 
 Maddocks, Sebastián 
 Mainardi, Susana Silvia 
 Marugo, Daniel Silvio 
 Orzi, Ricardo Marcelo 
 Pietrantueno, Claudio Rolando 
 Poet, Alexis Ivan 
 Rolla, María Laura 

Segundo Incentivo 
 Caceres Garcia, Maria Gabriela 
 Casella, Fernando Luis 
 Compagno, Daniela Virginia 
 Dreyfus, Marcelo Daniel 
 Fajfar, Pablo Francisco 
 Gelso, Aldo Rubén 
 Guastavino, Carlos Reineri 
 Guzzi, Nélida Mabel 
 Lambardi, Mirta Noemi 
 Mele, Camila Sol 
 Preli, Mariana Isabel 
 Rey, Fabián Alberto 
 Santangelo, Norberto Ariel 
 Segad, Marion Jacqueline 
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Tercer Incentivo 
 Albornoz, Carlos Maximiliano 
 Calvo, María Belén 
 Crespo, Enrique Antonio 
 Fonseca Rodriguez, Jorge Andres 
 Gomez, Nicolas Gabriel 
 La Bionda, Vanina Elizabeth 
 Lopez, Juan Manuel 
 Martinez, Ricardo 
 Mendoza, Griselda Andrea 
 Miguel, Mariana Soledad 
 Pagnanelli, Marcela 
 Paiva Pinchi, José Mariano 
 Perez Trozzi, German Gabriel 
 Sampaolesi, Alejandro Gustavo 

Motricidad Humana y Deportes 
Primer Incentivo 

 Afonso, Viviana Fátima 
 Brozzi, Horacio Eduardo 
 Garcia Arabehety, Maria 
 Gianera, Graciela Alicia 
 Piastrellini, Enrique Alberto 
 Todarello, Florencia Ayelen 

Segundo Incentivo 
 Biondi, Juan Arturo 
 Cipolloni, Pablo Agustin 
 Ferrero, Paula Florencia 
 Lutz, Maximiliano Pablo 
 Pallarola, Ruben Daniel 
 Sassano, Mariano Ariel 
 Tornini, Mara Clarisa 

Tercer Incentivo 
 Bogado, Lorena Soledad 
 Colasurdo, Renato 
 Douthat, Lorena 
 Palacios, Marco Antonio 
 Patak, Pablo Martín 
 Pérez, Mayra Romina 
 Saddemi, Mariano Gabriel 
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Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 
Primer Incentivo 

 Accinelli, Adriana Judit 
 Afonso, Viviana Fátima 
 Carlucci, María Gabriela 
 Forconi, Maria Celeste 
 Lencina, Liliana Marcela 
 Mercade, Silvia 
 Parellada, Mirta Diana 
 Reaño, Adriana Cecilia 
 Rotstein, Berta 

Segundo Incentivo 
 Andersson, Adriana Victoria 
 Bergalli, Rosa Miriam 
 Bujan, Gustavo Ezequiel 
 Gualpa, Valeria Veronica 
 Hernández, Mariela Julia 
 López Trillo, Víctor Sebastián 
 Mazzuglia, Adrián Fabio 
 Pérez, Sabrina Mariel 
 Sánchez, Jorge Alberto 
 Suarez, Gerardo Adrian 
 Viviani, Juliana Valeria 

Tercer Incentivo  
 Duna, Mónica Susana 
 Giacosa, Andrea Fabiana 
 Gianera, Graciela Alicia 
 Hollo, Maricel Noemi 
 Mazzitelli, Verónica Andrea 
 Novillo Martínez, Hebe 
 Ozan, Natalia Lucia 
 Piquard, Gladys Noemi 
 Roffe, Pablo 
 Russo, Marcelo Pedro 
 Scomparin, Haydee Zoila 

Turismo y Hospitalidad 
Primer Incentivo 

 Brozzi, Mariano Ezequiel 
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 Domínguez, Manuel Pablo 
 Molina, Marisa Alejandra 
 Simeoni, Alejandra Edith 
 Viviani, Juliana Valeria 

Segundo Incentivo 
 Blanco Figueredo, María Inés 
 D´Angelo, Gaston Hugo 
 Molina, Marcela Beatriz 
 Roman, Silvina Verónica 
 Sassano, Mariano Ariel 
 Soria, Guillermo Daniel 

Tercer Incentivo 
 Colombo, Lara Mariana 
 Polanco, Mauricio Damián 
 Romero, Maria Victoria 
 Venus, Daniela Ayelen 
 Vera, Nestor Ariel 
 Zappulla, Analía Verónica 

Ciencias de la Comunicación 
Primer Incentivo 

 Arri, Francisco Hernando 
 Firszt, Alejandro 
 Gonzalez Pagliere Llauro, Javier 
 Hansen, Marcelo 
 Lemos, José Abel 
 Pereyra, Susana Beatriz 
 Perlongher, Melina Claudia 
 Ramos, Marisa 
 Robaldo, Marisel 
 Sallis, Hugo Javier 
 Sanchez, Jose 
 Tornini, Mara Clarisa 
 Valenti, Guillermo Nicolas 
 Wischñevsky, Marcelo Fabián 

Segundo Incentivo 
 Arroyo, Adrian Roberto 
 Batalla, Mario Ricardo 
 Begalli, Maria Marta 



 

INCENTIVO DOCENTE 2023 

 Boatto, Adriana Beatriz 
 Carballo, Manuel Horacio 
 Dos Santos, Ariel Mariano 
 Fuentes, Santiago 
 Jorge, Paula Lorena 
 Joswig, Axel Gustavo 
 Lefosse Bakir, Amilcar Adonis 
 Mc Loughlin, Juan María 
 Pallas, Paula Luciana 
 Porini, Flavio Claudio 
 Siniawski, Andrea Romina 
 Tauil, Carlos Miguel 
 Vulcano, María Daniela 

Tercer Incentivo 
 Ballester, Diego Hernán 
 Bellizzi, Franco 
 Blanco Figueredo, María Inés 
 Boschkowitsch, María Anastasia 
 Carfi, Cecilia Alejandra 
 Colombotto, Ricardo Luis 
 Compagno, Daniela Virginia 
 Elebi Ramo, Nicolás Alejandro 
 García, Pablo Sebastián 
 Godoy Rajoy, Fabián Enrique 
 Julián, Ignacio Ezequiel 
 Noto, Gabriel Leonardo 
 Preli, Mariana Isabel 
 Sagiryan, Lorena 
 Salas, Carla Vanesa 
 Tognolotti, Jorge Santiago 

Derecho y Ciencias Políticas 
Primer Incentivo 

 Álvarez, Javier Teodoro 
 Carrillo Ciciro, Alfredo Jesús 
 Galvan, Facundo Gabriel 
 González Da Silva, Gabriel 
 Laje, Alejandro José 
 Lanzavechia, Gabriel Eduardo 
 Marugo, Daniel Silvio 
 Miceli, Marilina Andrea 
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 Pennisi, Eduardo Ruben 
 Pereyra, Susana Beatriz 
 Raya De Vera, Eloisa Beatriz 
 Rodriguez, Luis Armando 
 Romualdi, Emilio Elias 
 Rossi, Alejandro Marcelo 
 Sancari, Sebastian 

Segundo Incentivo 
 Barreto, Alicia Ines 
 Canese Millo, Florencia Belen 
 Corbalan, Pablo Santiago 
 Deglauve, Damián Esteban 
 Dipietro, Pablo Christian 
 Falivene, Fabiana Paula 
 Ibañez, German Nicolás 
 Krannichfeldt, Maria Leticia 
 Mele, Juan Pablo 
 Moore, Felipe 
 Morón, Adriana Sylvina 
 Núñez, Javier Oscar 
 Paradis, Roberto Orlando 
 Poet, Alexis Ivan 
 Rodriguez, Gustavo Julio 
 Sallis, Hugo Javier 
 Singman, Ezequiel 
 Zaffaroni, Mariana 

Tercer Incentivo 
 Arrien, Maria Agustina 
 Bonavia, Victor Hugo 
 Colotta, Mariana Paola 
 Falcioni, Javier Alejandro 
 Fernández, Leandro Javier 
 Fignoni, Mariana Marisa 
 Guglielmino, Adriana Del Carmen 
 Hofkamp, Cristina Margarita Rosa 
 Kechichian, Silvina Lorena 
 Loianno, Adelina 
 Moretti, Martin Nahuel 
 Navarro Arrieta, Carlos David 
 Pampin, Eduardo Alejandro 
 Pusineri, Nora Del Valle 
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 Rodriguez, Hilda Rosa 
 Sagasta, María Eugenia 
 Soria, Guillermo Daniel 
 Testa, Iris Marcela 

Medicina y Ciencias de la Salud 
Primer Incentivo 

 Alonso, María Del Carmen 
 Amiano, Paula Inés 
 Amosa, Susana 
 Arcieri, Sandra Noemi 
 Arra, Antonio 
 Bellini, Laura Clara Ester 
 Calisaya, Silvia Laura 
 Caloggero, Facundo Javier 
 Capmourteres, Carlos Alberto 
 Carballo, Myriam Liliana 
 Carnovale, Susana Irma 
 Catalano, Marisa Haydee 
 Clavel, Daniel Horacio 
 Djament, Lorena 
 Duffau, Beatriz Alicia 
 Estrin, Marcelo Adrián 
 Fernández, Jorge Rubén 
 Grzona, Esteban Gabriel 
 Hansen, Marcelo 
 Jewtuchowicz, Virginia Marta 
 Leoni, Carlos Alberto 
 Lipovestky, Fernando 
 Masciantonio, Laura 
 Miana, Vanesa Veronica 
 Oliva, Ana María 
 Pereyra, Lia Azurea 
 Perez Baztarrica, Gabriel Edgardo 
 Plotnikow, Gustavo Adrian 
 Quiroga Shraer, Ciro Leonardo 
 Relloso, Maria Silvia 
 Restuccia, Adriana Noemi 
 Savia, Adolfo 
 Seijas, Anabela Beatriz 
 Teragni, Eduardo 
 Virgillito, Alejandro Gabriel 
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Segundo Incentivo 
 Acosta Sero, Marcela Ommi 
 Agnesio, Maria Roxana 
 Baña, Maria De Los Angeles 
 Barroetaveña, Patricia Veronica 
 Birnenbaum, Silvia Judith 
 Blanco, Carlos Leandro 
 Blanco, Norberto Cesar 
 Brazzi, Emanuel Sebastian 
 Del Prete, Claudio Francisco 
 Fernández, Juan José 
 Ferrante, Silvina 
 Frascino, Nelly María Gabriela 
 Garcia, Diego Ariel 
 Garcia, María Shirley 
 González, Diego Damián 
 Illobre, Rosana 
 Labanda, Marcelo Javier 
 Laube, Gerardo Erico 
 Lerman, Andrea Yamila 
 Lestingi, María Eugenia 
 López, Marisol 
 Marrero, Edgardo Luis 
 Martínez, Alicia Daniela 
 Masú, Carolina 
 Mele, María Cristina 
 Morales Bayo, Sergio 
 Núñez, Javier Oscar 
 Palacios, Natalia Soledad 
 Patrinos, Alejandro Javier 
 Postorivo Nauman, Jose Vicente 
 Rapetti, Leticia Paola 
 Rodriguez Pardal, Leandro 
 Rosler, José Roberto 
 Russo, Myriam Marina 
 Sabattini, Analía Claudia 
 Saldaña, Julieta Andrea 
 Silva Alonso, Guillermo Manuel 
 Tornini, Mara Clarisa 
 Verdu, Sergio Dario 
 Villanueva Flores, Andrea Yannyxa 
 Zemborain, Carlos Reimundo 
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Tercer Incentivo 
 Aballay, Alba Yanina 
 Acosta, Estela Mercedes 
 Aguilar, Perla Elvira 
 Aguirre, Estela Miriam 
 Alderete, María Julia 
 Allieri, Silvia Ines 
 Arrien, Maria Agustina 
 Avalos Simbero, Marcos Esteban 
 Bazo, Mariana Beatriz 
 Bonilla, Axel 
 Bustamante Galarza, Karina 
 Canosa, Gabriela 
 Carballo, Federico Hector Enrique 
 Conde, Monica Daniela 
 Correa, Natalia 
 Cortese, Ricardo Horacio 
 Coso, Daniel Horacio 
 DIAZ, Mariano Hernan 
 Farias, Anibal Danilo 
 Fuentecilla, Nancy Lidia 
 García, Fernando Ezequiel 
 Gasparutti, Ileana Romina 
 Irei, Amalia Verónica 
 Luca, Ruben Vicente 
 Maldonado, María Ivana 
 Marchant, Néstor Feliciano 
 Marizcurrena, Cynthia Paola 
 Napoli, Oriana Magali 
 Noto, Gabriel Leonardo 
 Noya, Óscar Eduardo 
 Nuñez, Denise Soledad 
 Pasardi, Carla Agostina 
 Perugino, Mauro 
 Proto Gutierrez, Fernando Jose 
 Rodriguez, Maira Daniela 
 Senessi, Guillermo Osvaldo 
 Sosa, Walter Adrian 
 Udovin, Lucas Daniel 
 Vidal, Juan 
 Wasilevich, Gisela 
 Yeannes, Evelyn Chantal 
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Psicología y Relaciones Humanas 
Primer Incentivo 

 Bail Pupko, Vera 
 Cayun, Vanesa 
 Díaz, Patricia Cristina 
 Favier, Mario Ángel 
 Feldmann, Andrés Ernesto 
 Fernandez Canales, Maria Mercedes 
 Fernandez, Jose Humberto 
 Filipelli, Juan Martín 
 Franco, Paul Andres 
 Gago Galvagno, Lucas Gustavo 
 Garcia Arabehety, Maria 
 GÓmez Darriba, Mariana Del Carmen 
 Grasso Imig, Irma Paula 
 Martínez, Mauricio Sebastián 
 Mestre, Claudio 
 Miguel, Maria Petrona 
 Núñez, Javier Oscar 
 Preuss, Maximiliano Gustavo 
 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 
 Rodríguez, Fernando Gabriel 
 Zugazaga, Sara Cecilia 

Segundo Incentivo 
 Arruabarrena, Lucila Noelia 
 Balma, Carolina Jael 
 Bertola, Mauro 
 Chapuis, Valeria Natalia 
 Cortese, Ricardo Horacio 
 Ferreri, Maria Celeste 
 Ferrero, Paula Florencia 
 Gianera, Graciela Alicia 
 Gutiérrez, María Paula 
 Hauche, Rocio Anabel 
 Langan, Gustavo 
 Leanza, Joan Mariano 
 Loyola, Magali Soledad 
 Mangas, Maria Gabriela 
 Massuco, Beatriz 
 Matellán, María Silvina 
 Molina, Érica Daniela 
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 Novik, Florencia 
 Pusineri, Nora Del Valle 
 Ramilo, Eva Graciela 
 Russo, Marcos Horacio 
 Schmidt, Yanina 
 Scomparin, Haydee Zoila 
 Todarello, Florencia Ayelen 
 Van Oostveldt, Gabriel 

Tercer Incentivo 
 Alinovi, Matías Javier 
 Camilletti, Juan Pablo 
 Canle, Lorena 
 Di Nella, Yago 
 Di Tocco, Cecilia Soledad 
 Fonseca Rodriguez, Jorge Andres 
 Fuster, María Soledad 
 Garcia, Mabel Adriana 
 Gullco, Alina Elsa 
 Iglesias, Mariano 
 Illobre, Rosana 
 Kuczer, Julian 
 Lopez, Cristian Leonardo 
 Marucci, Maria Cecilia 
 Morales Godoy, Lester Alberto 
 Nagelkop, Nicole Denise 
 Pardo, Jorge Alberto 
 Pérez, Marcelo Antonio 
 Preve, Maria Paula Manuela 
 Sachetti, Claudia Vanesa 
 Scioti, Mariana 
 Valdez, Gisela Nancy 
 Vallejos, Lucila 
 Vicente, Marcela Beatriz 
 Zanelli, Silvia 

Tecnología Informática 
Primer Incentivo 

 Alonso, María Del Carmen 
 Balich, Néstor Adrián 
 Bergamini, Maria Lorena 
 Besteiro, Agustin Tomas 
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 Colombo, Hugo Roberto 
 Darin, Susana Beatriz 
 Lemos, José Abel 
 Martínez, María Roxana 
 Núñez, Javier Oscar 
 Scali, Jorge Omar 

Segundo Incentivo 
 Blanco Figueredo, María Inés 
 Carfi, Cecilia Alejandra 
 Casetta, Amalia Inés 
 Douce, Enrique Emilio 
 Kamlofsky, Jorge Alejandro 
 Navarro Arrieta, Carlos David 
 Preli, Mariana Isabel 
 Psyrdellis, Mariana 
 Samela, Marcela Rosalba 
 Semeria, Marcelo Miguel 
 Weingand, Gaston Matias 

Tercer Incentivo 
 Agüera, Corina Soledad 
 Aragona, Florencia Denise 
 Blanco, Sebastián Gabriel 
 Camilletti, Juan Pablo 
 Caro, Marisol Anabel 
 Denis, Cecilia Beatriz 
 Mascarello, Leandro Ezequiel 
 Miguel, Mariana Soledad 
 Milio, Roberto Claudio 
 Parkinson, Christian Anibal 
 Pezzo, Jesica Noemi 


